departamental, nacional e internacional 2025 y en el cronograma definido en la 

Resolución Número 154 del 08 de abril de 2025 y el aviso modificatorio N° 1 del 23 

de abril de 2025, dio cierre a la convocatoria en referencia el día 25 de abril de 2025 

a las 05:00 p.m. A continuación, se relacionan las propuestas inscritas, ciento 

treinta y cuatro (134) en total: 

N° CÓDIGO NOMBRE DE LA PROPUESTA 
NOMBRE DEL 

PARTICIPANTE 
ÁREA CATEGORÍA 

1 173_914 

CIRCULACIÓN DE LA 
EXPOSICIÓN: ¿QUÉ SE NOS 
ESCAPA DEL PAISAJE 
GEOLÓGICO QUE VEMOS 
TODOS LOS DÍAS? 

TRES MIRADAS 
COLECTIVO 

ARTES VISUALES